DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO DA SAÚDE: MAPA
CONCEITUAL POR IDOSAS INSERIDAS EM MODALIDADES EDUCACIONAIS de autoria
de FRANCISCA TEREZA DE GALIZA, JESSICA DE MNEZES NOGUEIRA, FERNANDA
SILVA FARIAS, GABRIELLY MARIA MESQUITA ALVES , foi publicado nos Anais I CNEH
referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122772

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122772